2021年 5月12日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田代正美

     （コード番号:9956 東証・名証一部）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 篠花 明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 4

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年 3 月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2020年11月5日公表）

前期実績

（2020年3月期）

基 準 日 2021年3月31日 同左 2020年3月31日

1 株当たり配当金 29円00銭 28円00銭 28円00銭

配 当 金 総 額 1,559百万円 － 1,505百万円

効 力 発 生 日 2021年6月9日 － 2020年6月10日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

2. 理由

当社は、今後の長期的・安定的な事業展開に備え、企業体質の強化のために内部留保を高めつつ、

株主各位に対して、安定的かつ継続的な利益還元を行うことを基本方針としております。

2021 年 3 月期の期末配当につきましては、業績動向及び配当性向等を総合的に勘案し、直近の

配当予想から1円増額し、1株当たり29円とさせていただくことにいたしました。

なお、定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によることとしております。

3. 2022年3月期の配当について

2022年3月期の配当につきましては、第2四半期末配当金1株当たり26円（当期比1円増配）、

期末配当金1株当たり30円（当期比1円増配）の計56円（当期比2円増配）を計画しております。

（ご参考）年間配当金の内訳

基準日 第2四半期末 期末 合計

2022年3月期（計画） 26円00銭 30円00銭 56円00銭

2021年3月期（実績） 25円00銭 29円00銭 54円00銭

2020年3月期（実績） 24円00銭 28円00銭 52円00銭

以  上